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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto 
1. avaa haettavaksi nuorisotyönohjaajan viran ja 
2. nimittää viran täyttöä valmistelevaan työryhmään kasvatuksen työalan esihenkilö 
Nana Honkasalon sekä oman edustajansa. 
 
 

Käsittely 
 
 

Päätös 
   
 

 
Päätöshistoria 
 
 
 

 
Selostus 

Kasvatuksen tiimissä on toiminut määräaikainen nuorisotyönohjaaja vuodet 2023-
2025. Tämä nuorisotyönohjaajan virka tarvitaan, jotta pystymme kasvatuksen 
tiimissä vastaamaan nuorisotyön tarpeeseen riittävällä resurssilla. 
Nuoret tarvitsevat pysyvyyttä, jonka virka tuo. 
Etsimme nuorisotyönohjaajaa vakituiseen virkasuhteeseen tekemään kasvatustyötä 
erityisesti nuorten ja nuorten aikuisten parissa sekä myös laaja-alaisesti lasten, 
koululaisten ja perheiden kanssa. Työtä tehdään erityisesti Mikael Agricolan kirkolla, 
mutta myös koko seurakunnan alueella. 
Nuorisotyönohjaajan pääasiallisia työtehtäviä yhdessä tiimin kanssa ovat 
esimerkiksi nuortenillat ja -messut, isoskoulutus, nuorten vaikuttajaryhmän 
ohjaaminen, viikonloppuleirit ja rippikoulut sekä koululaisten avoin toiminta. 
Tehtävään kuuluu työskentely kasvun polun monialaisissa verkostoissa yhdessä 
kasvatuksen henkilöstön kanssa vahvistaen lasten, nuorten ja perheiden 
osallisuutta. Työntekijä kehittää kasvatuksen toimintatapoja ja rakenteita 
pedagogisia ja muita teoreettisia menetelmiä hyödyntäen sekä edistää ja kehittää 
seurakunnan strategian mukaista työotetta tehtäväalallaan tilanteen mukaisesti 
soveltaen ja arvioiden. 
Valittavalla henkilöllä tulee olla kirkkohallituksen tai piispainkokouksen päätöksen 
mukainen nuorisotyönohjaajan tutkinto. 
Tehtävän palkkaus määräytyy kirkon virka- ja työsopimuksen vaativuusryhmän 
503,1 sekä aiemman kokemuksen mukaan 2941,14 €. Tehtävä täytetään 15.3. tai 
sopimuksen mukaan. Tehtävässä noudatetaan (6) kuuden kuukauden koeaikaa. 
Tehtävään valitun tulee olla konfirmoitu Suomen evankelisluterilaisen kirkon jäsen. 
Ennen tehtävän vastaanottamista valitun pitää esittää hyväksyttävä lääkärintodistus 
terveydentilasta sekä rikosrekisteriote rikosrekisterilain (RL 6 § 2. mom.) mukaan. 



Tehtävää haetaan KirkkoRekry-järjestelmän kautta ja haku päättyy ti 27.1. klo 12.00.  
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
 

Lisätiedot 
Nana Honkasalo 
 

Jakelu 
 
 

 


